Multomap Melodieharpliedjes deel 1

1 ‘k Zag twee beren

2 Poesje mauw

3 Lang zal ze leven

4 Lammetje

5 Mickey Mouse

6 Pippie

7 Helikopter

8 Opa bakkebaard

9 Goeden avond speelman
10 Advokaatje

11 In mijn holletje

12 Zie ginds komt de stoomboot
13 Grote klokken

14 Skip to my Lou

15 Zeg moeder waar is Jan
16 Hoe leit dit Kindeke

17 Stil nu

18 Stille Nacht

19 Vader Jacob

20 Daar kwam ene boer

21 De mosselman

22 Happy birthday

23 Annemarieke

24 Oh my darling

25 Roodborstje

26 Papegaaitje

27 Kijk eens om je heen

28 Zeg eens herder

29 Slaap zacht

30 Daar was laatst

31 Komt en laat ons

32 Ontwaakt

33 Michael row

34 Een bord met spaghetti
35 Op een grote paddestoel
36 Witte zwanen

37 Kabouter Pim Pam Pommetje
38 Timpe Tame Tovenaar
39 Adam en Eva

D
o

Alles in de wind



Multomap Melodieharpliedjes deel 2

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Waarvan gaan er de boeren
Olifantje

Klap eens in je handjes
Zakdoekje leggen

Heb je wel gehoord vande 7 ?
Kumbayah

Eris er een jarig

Zij leve lang

Zeven kikkertjes

Klein klein kleutertje

Kling klokje kling

Dona Nobis Pacem

Pippie langkous

Schuitje varen

O when the saints

The drunken sailor

M’n tante in Marokko

Alle eendjes

Can can

Kom mee naar buiten

Drie kleine kleutertjes
Varen varen

Schipper mag ik over varen
In Den Haag daar woont een graaf
Slaap kindjes slaap

O wat zijn we heden blij
Solderen

3x3=9

Blowin’ in the wind

Boer wat zeg je

Marie Mara Maroeskaka
Op een klein stationnetje
1,2,3,4.

In het bos

Hop hop hop

Dat gaat naar Den Bosch toe
Rijen

Biertje brouwen

Zagen zagen

Daar vaart een man op zee



Multomap Melodieharpliedjes deel 3

81 Roodkapje

82 We maken een kringetje

83 Arabine Koeterine

84 Moeke d’r staat een vrijer voor de deur
85 M’n een been staat

86 Conducteurtje

87 Tierelierelier

88 Juffrouw

89 Toen onze mop een mopje was
90 Er was eris

91 Als m’n vader en m’n moeder
92 Moriaantje

93 In Holland staat een huis
94 Wie niet lopen wil
95 Mieke

96 Un dun dip

97 Ouwe Jan

98 Issie Dissie Dou

99 Torentje bussekruit
100 E-pom-pee

101  Donna Donna

102  Zo gaat de molen

103 Huup huup huup

104  Paardje beslaan

105 Tussen Keulen en Parijs
106 Mooi Anna

107  Als de grote klokke luidt
108 De school is afgebrand
109  Hinkle de pinkel

110 Heijoekadie

111 Heb je wel gezien

112  Berend Botje

113  In de maneschijn

114  Vader Abraham

115 Mamma ‘k wil een man he
116  Drie boerenjongens
117 Klepperman

118 Peerd van ome Loek
119 Dindindin

120 Papegaaiis ziek



Multomap Melodieharpliedjes Sint / Kerst

Sint:

1 Zie ginds komt de stoomboot

2 Wie komt er alle jaren?

3 Sinterklaas die goeie Heer

4 Sinterklaas Kapoentje

5 Sinterklaasje, bonne bonne bonne
6 Hoor de wind waait door de bomen
7 Jongens heb je 't al vernomen

8 Sinterklaas is jarig

9 Liep een pop van speculaas

10 O. kom er eens kijken

11 Sinterklaas, Goed Heilig Man

12 Zie de maan schijnt door de bomen
13 Zachtjes gaan de paardevoetjes

14 Hop, hop, hop, we zitten al rechtop
15 Rommel de bommel

16 Hij komt, Hij komt

17 Daar wordt aan de deur geklopt

18 Sinterklaasje kom maar binnen met je knecht
19 Zwarte Pieten lied

20 Strooien, strooien, strooien

21 De zak van Sinterklaas

22 Dag Sinterklaasje

Kerst:

23 Maria die zoude naar Bethlehem gaan

24 De herdertjes lagen bij nachte
25 Zeg eens herder

26 Wiegelied der herders

27 Nu zijt welle komen

28 Stille Nacht, Heilige Nacht

29 Hoe leit dit Kindeke

30 O Kindeke klein

31 Away in a manger

32 Sisser die Glocken nie klingen
33 Er is een roos ontsprongen
34 Er is een Kindeke geboren op aard’

35 Te Bethelehem geboren

36 O, Gij Zegenrijke

37 Komt kind’ren, komt nader

38 Komt allen tezamen

39 Midden in de winternacht

40 "t Is geboren het Goddelijk Kind
41 Gloria in Excelsis Deo

42 Uren, dagen, maanden, jaren
43 Dona Nobis Pacem

44 O denneboom

45 Jingle Bells

46 We wish you a merry Christmas



